
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

 405,293,397.36RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 8,889,531,086.22

 8,484,237,688.86

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 582,569,722.33

 8,306,961,363.89

 8,484,237,688.86

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 497,984,523.89

 21,993,349.79

 1,737,257.66

 60,854,590.99

 7,312,436,518.19

 483,114,953.49

 511,409,892.21

 710,249,461.98

 82,004,092.70

 186,566,887.67

 1,048,052,474.46

 20,186,455.58

 439,925,445.60

 154,176,193.66

 5,463,471,770.04

 379,604,907.17

INGRESOS

EGRESOS


